
Pánské červené kalhoty s náprsenkou a šlemi,100% bavlna Pánské červené kalhoty s
náprsenkou a šlemi,100% bavlna Pánské červené pracovní kalhoty s náprsenkou a šlemi
Popis:
: Kalhoty s pracovním nákladem
Značka: KINGLONG
Styl látky: Bavlna, Polyester, Směs nebo podle vašeho požadavku
Hmotnost látky: 140GSM-480GSM
Barva: Přizpůsobené
Velikost: Od XS po 4XL nebo přizpůsobené
Logo: Přijměte výšivku, potisk nebo jako váš požadavek
Barva :Rychlost3-4 školní známka
Srážení: ≤ 3 %
Doba praní: Trvalý
Styl: Jako náš návrh nebo jako vaše návrhy a obrázky
Čas doručení: 5-7 dní pro vzorky, 45-55 dní pro hromadnou objednávku
Podrobnosti o balení: Vnitřní obal: polybag, Vnější obal: standardní exportní karton; nebo podle vašich
požadavků.
Přepravní přístav: ŠANGHAJ/WUHAI/GUANGZHOU/NINGBO





Naše služba
1. Využijte našich služeb
1.1 Služba OEM nebo ODM je k dispozici podle volby zákazníka
1.2 Dobrá kvalita a zpracování, co je nejdůležitější, velmi konkurenceschopná cena
1.3 Včasné odpovědi na vaše dotazy
1.4 Pochopte a podporujte požadavky každého zákazníka
1.5 Provedené vlastní testování a testování SGS
1.6 Doba přípravy vzorku trvá pouze 5 až 7 dní
1.7 Schopnost dodávat produkty sériově v různých typech včetně příslušenství
1.8 Věříme, že zlepšíme image značky zákazníků
1.9 Máme více než 11 let bohaté zkušenosti s pracovním uniformním polem
2. Kontrola a dokumentace
Naše továrna má certifikaci SGS. Přísný interní systém QC/QA.
Naše společnost:

1. Stručné shrnutí: Společnost byla založena v roce 2005 jako profesionální výrobce pracovních uniforem v
Číně,
Wuhan Kinglong Protective Products Co., Ltd., což je první moderní velký podnik s pracovní uniformou v
Číně, která integrovala výrobu textilu, tisku a barvení a oděvů.
2. Základní informace:
Typ podnikání: Výrobce / Vývozce
Postaveno: 2005 Celková plocha: 150 000,00 metrů čtverečních



Výrobní zaměstnanci: 2 000, včetně různých operátorů, techniků, manažerů a kancelářských úředníků.
3. Profil továrny
Naše továrny jsou certifikovány SGS. Životní a pracovní prostředí pracujících je hezké, práva
pracovníci jsou chráněni.
4. Minulé exportní trhy/země:
Střední východ: Omán, Dubaj, Katar
Evropa: Německo, Velká Británie, Francie, Itálie, Španělsko, Polsko, Maďarsko.
Severní Amerika: USA, Kanada.
Jižní Amerika: Chile, Uruguay


